

MINIPELLES

Minipelle sur chenilles 1100 kg largeur 0,71 à 1,10m	120	180	480	375
Minipelle sur chenilles 1700 kg largeur 1,30m	120	180	480	375
Location minipelle 1100-1700 kg avec remorque	140	210	560	375
Minipelle sur chenilles 2500 kg largeur 1,40m	140	210	560	500
Location minipelle 2500 kg avec remorque	160	240	640	500
Minipelle sur chenilles 3500 kg largeur 1,60m	170	255	680	500
Minipelle sur chenilles 5000 kg largeur 1,80m	200	300	800	500
Minipelle sur chenilles 6000 kg largeur 1,95m	215	322	860	500
Minipelle sur pneus 6000 kg largeur 1,95m	235	352	940	500
Minipelle sur chenilles 9000 kg largeur 2,50m	240	360	960	500

ACCESSOIRES MINIPELLES

Brise roche pour 1500 ou 2500 kg	80	120	320	250
Tarière pour 1500 ou 2500 kg	80	120	320	250
Brise roche pour 3500 kg	90	135	360	250
Brise roche pour 5000 kg	100	150	400	250
Brise roche pour 9000 kg - 400kg	110	165	440	250
Pince de tri pour 5000 à 9000kg	120	200	480	250
Bac à claire voie pour 5000 à 9000kg	20	30	80	125

CHARGEURS

Chargeur Bobcat largeur 1,50m	130	195	520	375
Chargeur Bobcat sur chenilles largeur 1,90m	180	270	720	500
Chargeur articulé 500L	130	195	520	375
Chargeur télescopique 4m	150	225	600	500
Chargeur télescopique 7m	160	240	640	500
Chargeur télescopique 14m	199	298	796	500

DUMPERS

Dumper sur pneus 1500kg	120	180	480	375
Dumper sur pneus 3000kg	135	202	540	375
Dumper sur pneus 6000kg	170	255	680	375

REMORQUES

Remorque plateau porte voiture 3500kg PTC	45	67	180	250
Remorque porte engin 3500kg PTC	45	67	180	250

COMPACTAGE

Pilonneuse de tranchée 70kg	34	52	136	125
Plaque vibrante 95kg	29	43	116	125
Rouleau vibrant 750kg tandem rigide	58	87	232	250

NIVELLEMENT

Laser double pente avec mire et trépied	50	75	200	125
---	----	----	-----	-----

* FORFAIT USURE SELON MATERIEL

Tarifs hors assurance bris machine 7% et hors TVA.

SCIAGE BOIS/BETON + forfaits usures

Carotteuse portable diamètre max 111mm*	49	73	196	125
Carotteuse sur pied diamètre max 250mm*	60	90	240	250
Coupe carrelage manuel 700mm	20	30	80	125
Découpeuse portative électrique diamètre 400mm*	30	45	120	125
Disqueuse diamètre 230mm	20	30	80	125
Rainureuse diamètre 150mm* + aspirateur	60	90	240	250
Scie à onglets	25	37	100	125
Scie circulaire	25	37	100	125
Scie de sol diamètre 500mm*	69	104	276	250
Table de sciage diamètre 200mm*	30	45	120	125
Table de sciage diamètre 350mm*	40	60	160	125
Tronçonneuse portable diamètre 400mm*	39	58	156	125

TRAITEMENT DU BETON

Aiguille vibrante 3m diamètre 35mm	30	45	120	125
Bétonnière 180L	25	38	100	125
Bétonnière 350L	35	53	140	125
Hélicoptère 60cm	60	90	240	250
Hélicoptère 90cm	80	120	320	250
Règle vibrante 2m	35	52	140	125

TRAITEMENT DES MURS

Ponçeuse murale type Girafe	35	53	140	125
-----------------------------	----	----	-----	-----

DEMOLITION

Burineur pneumatique 2 kg	12	18	48	125
Marteau perforateur 7 kg	30	45	120	125
Marteau piqueur électrique 12kg	40	60	160	125
Marteau piqueur électrique 18kg	50	75	200	125
Marteau piqueur électrique 30kg	60	90	240	250

AIR COMPRIME

Aérogommeuse	100	150	400	250
Compresseur 2m ³ /min	45	67	180	250

NETTOYAGE

Aspirateur industriel eau/poussière	50	75	200	125
Balayeuse autotractée	39	58	156	125
Nettoyeur haute pression électrique 150 bars	40	60	160	125
Nettoyeur haute pression essence 200 bars	50	75	200	125
Kit débouchage pour nettoyeur	20	30	80	125
Kit hydrosablage pour nettoyeur	20	30	80	125
Shampouineuse	50	75	200	125

* FORFAIT USURE SELON MATERIEL

Tarifs hors assurance bris machine 7% et hors TVA.

POMPAGE

Motopompe 50m ³ /h	40	60	160	125
Pompe vide cave 25m ³ /h	29	43	116	125
Tuyau refoulement 2" 15m	2	3	8	125

CHAUFFAGE ET TRAITEMENT DE L'AIR

Chauffage gaz 13800 kg cal	15	22	60	125
Déshumidificateur	26	52	104	125

GROUPES ELECTROGENES

Groupe électrogène 4,5kva	22	33	88	125
Groupe électrogène 6kva	29	43	116	125

AUTRES

Cloueur autonome	25	37	100	125
Extracteur de poussières	30	45	120	125
Goulottes 1m + 1 départ avec arceau	6	9	24	125
Plaque de roulage 2500x900mm	5	10	20	125
Poste à souder à l'arc	35	52	140	125
Sertisseuse cuivre et alpex	35	52	140	125
Tire fort 3,2T avec câble 20m	25	37	100	125

JARDINAGE

Tracteur préparateur de sol	250	375	1000	500
Broyeur de branches diamètre 10 cm*	110	165	440	375
Débroussailleuse thermique	30	45	120	125
Fendeur de bûches 28T tractable	40	60	160	125
Scarificateur largeur 50 cm	40	60	160	125
Tarière 1 homme diamètre 150, 200 ou 300mm	35	53	140	125
Taille haies 60 cm 2 temps	30	45	120	125
Tondeuse thermique	25	37	100	125
Tronçonneuse thermique 45 cm	40	60	160	125
Tronçonneuse perche	60	90	240	125
Tronçonneuse élagueuse	60	90	240	125
Souffleur de feuilles	35	52	140	125

LEVAGE

Lève plaque	19	28	76	125
Nacelle ciseaux 12 m électrique	125	187	500	375
Nacelle ciseaux 12m 4x4 bi énergie	170	255	680	500
Nacelle automotrice 16m diesel	180	270	720	500
Nacelle automotrice 18m diesel	205	308	820	500
Nacelle automotrice 21m diesel	240	360	960	500
Nacelle araignée 16m bi-énergie	215	322	860	500

* FORFAIT USURE SELON MATERIEL

Tarifs hors assurance bris machine 7% et hors TVA.